平成 23 年 7月 29 日

各   位

会 社 名 富士フイルムホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 古森 重隆

(コード番号：4901 東証第一部･大証第一部･名証第一部)

問 合 せ 先 経営企画部 ＩＲ室長 杉山 健

 （TEL：03－6271－1111）

平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想および配当予想に関するお知らせ

平成 23 年 4月 28 日に公表いたしました「平成 23年 3 月期 決算短信〔米国基準〕（連結）」において未定

としておりました平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想と配当

予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期 通期連結業績予想

<米国基準>

 売上高 営業利益
税金等調整前
当期純利益

当社株主帰属
当期純利益

1 株当たり
当社株主帰属
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

今回発表予想 2,340,000 160,000 155,000 80,000 166 08

（ご参考）前期実績 2,217,084 136,356 117,105 63,852 131 30

２．通期連結業績予想公表の理由

平成 24 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、平成 23 年 4 月 28 日に公表いたしました決算短

信において、東日本大震災が当社に与える影響について、合理的に算定することが困難であるとの理由か

ら公表を見送りました。この度、最近の市場環境や当社第 1四半期連結業績などを考慮し、予想が可能と

なりましたので、公表いたします。

３．平成 24 年 3 月期 配当予想

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

今回発表予想 － 17 50 － 17 50 35 00

（ご参考）前期実績 － 15 00 － 15 00 30 00

４．配当予想公表の理由

平成 24 年 3 月期の配当予想につきましては、平成 23 年 4 月 28 日に公表いたしました決算短信におい

て、東日本大震災が当社に与える影響について、合理的に算定することが困難であるとの理由から公表を

見送りました。この度、通期連結業績予想を踏まえ、予想が可能となりましたので、公表いたします。

注）本資料に記載されている予想値は、現時点で入手された情報に基づき判断した予想であり潜在的なリスクや不確実性が含まれてお

ります。従いまして、実際の実績は、様々な要因により、これらの業績予想とは異なることがありますことをご承知おきください。

以 上